



## PROTOKOLL 4/12

**Protokoll fra møte i rådet for funksjonshemmede i Bydel Grünerløkka 11. september 2012 kl. 17.00-18.15 bydelsadministrasjonens lokaler i Markveien 57.**

### Åpen halvtime

Det var ingen frammøtte til åpen halvtime.

### Opprop

**Til stede:** Roger Walther Holland (Norges handikapforbund Oslo) leder, Terje Andre Olsen (Norges blindeforbund Oslo) nestleder, Bente Bråthen (Norges handikapforbund Oslo) til kl. 17.50, Gøril Fors (brukerrepresentant fra NAV)

**Forfall:** Raena Aslam (bydelsutvalgets representant)

**I stedet møtte:** Harald Steinsrud

**Fra administrasjonen møtte:** Eigil Jakobsen, møtesekretær, Marita Watne, Janne Melsom

### Godkjenning av innkalling

Innkallingen godkjent uten merknader.

### Godkjenning av sakskart

Sakskartet enstemmig godkjent.

### Informasjon

- Gjennomgang av protokoll fra møte i bydelsutvalget 21. juni og innkalling til møte 20. september 2012 v/Eigil Jakobsen
- Invitasjon til fellesmøte for rådene for funksjonshemmede i Oslo kongressenter (Folkets hus 25. oktober kl. 18.00-20.00) og rundskriv fra Barne-, likestillings- og inkluderingsdepartementet "Om lov om råd og anna representasjonsordning i kommunar og fylkeskommunar for menneske med nedsatt funksjonsevne m.m".

Administrasjonen vil melde på Roger Walther Holland og Gøril Fors til fellesmøtet.

### Eventuelt

Framkommelighet for bevegelseshemmede i Thv. Meyers gate: Administrasjonen bes om å rette en henvendelse til relevant(e) etat(er) om bedre asfaltering ved fotgjengeroverganger og tette hull ved anlagt brostein av hensyn til rullestolbrukere.

Administrasjonen bes om å gi en redegjørelse for ventetid og tilbud på ergoterapitjenester i bydelen på neste møte i rådet.

Rullestolbrukere har i realiteten ikke tilgjengelighet til sykehjemmet ved Sofienbergsenteret etter kl. 16.00. Dette problemet kan for eksempel løses ved at det monteres en ringeklokke ved



ambulanseinngangen. Administrasjonen vil følge opp saken med ledelsen av Sofienbergsenteret.

**Saker til behandling:**

**SAK 7/12 PROTOKOLL FRA MØTE I RÅDET FOR FUNKSJONSHEMMEDE 12. JUNI 2012**

**Vedtak:**

Protokollen enstemmig godkjent.

**SAK 8/12 HANDLINGSPLAN FOR REDUKSJON AV KLIMAGASSER 2012-2015**

**Bydelsdirektørens forslag til vedtak:**

Handlingsplan for reduksjon av klimagasser 2012-2015 anbefales vedtatt av bydelsutvalget.

**Vedtak:**

Handlingsplanen tatt til orientering.

**SAK 9/12 HANDLINGSPLAN FOR TRYGGHETSSKAPENDE TILTAK 2012-2015**

**Bydelsdirektørens forslag til vedtak:**

Handlingsplan for trygghetsskapende tiltak 2012-2015 anbefales vedtatt av bydelsutvalget.

**Vedtak:**

Handlingsplanen tatt til orientering med følgende merknad: Under innsatsområde 1, uterom og fysisk utemiljø – tiltak, bør følgende tilleggspunkt tas inn: Det er viktig med belysning av veier og fortau, men også å sørge for god belysning der det er tilrettlagte veier i nærheten.

Oslo 12. september 2012

Eigil Jakobsen  
sekretær  
rådet for funksjonshemmede